

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pess-obroza-biologiczna-z-olejkiem-geraniowym-35cm-p-154569.html>



PESS Obroża biologiczna z olejkiem geraniowym 35cm

Cena	16,95 zł
Numer katalogowy	5905596000111
Kod producenta	5905596000111
Szerokość towaru w centymetrach	38
Długość towaru w centymetrach	64
Waga gabarytowa w gramach	16618.67
Wysokość towaru w centymetrach	41

Opis produktu

Preparat pielęgnacyjno-ochronny w postaci obroży dla kotów, zawiera czyste olejki eteryczne: geraniowy (*Geranium*, *Pelargonium*) i cedrowy. Obroża posiada znakomite właściwości pielęgnacyjne jak i ochronne.

Zawarte w obroży olejki posiadają silne właściwości antyseptyczne, pielęgnacyjne i łagodzące, dzięki czemu obroża nadaje sierści kota wspaniały wygląd, odświeżenie i blask, poprawia ogólną kondycję skóry. Obroża pozostawia świeży i przyjemny zapach, który dodatkowo chroni zwierzę przed inwazją owadów (komary, wszy, pchły, kleszcze).

Obroża może być stosowana jako naturalna ochrona u zwierząt od 1 miesiąca życia, zwierząt starszych, ciężarnych oraz mających bliski kontakt z dziećmi.

Przy pierwszym użyciu zaleca się obserwację zwierzęcia do 5 dni od założenia obroży w celu sprawdzenia czy produkt jest dobrze tolerowany. W przypadku wystąpienia reakcji uczuleniowej (świąd, miejscowe zaczerwienienie skóry, itp.) należy zaprzestać stosowania preparatu. Nie stosować u zwierząt ze znaną nadwrażliwością na olejki eteryczne.

Obroża jest odporna na działanie wilgoci - jej zmoczenie nie zmniejsza skuteczności.

Właściwość	Wartość
Czas działania	1-2 miesiące, zależny od warunków środowiskowych i pogody, i może ulec skróceniu, działanie prewencyjne; umycie zwierzęcia nie znosi działania preparatu
Trwałość w opakowaniu	3 lata
Zawiera	naturalne olejki eteryczne (geranium, cedr)
Długość	35 cm

Sposób użycia:

1. Wyjmij obrożę z torebki bezpośrednio przed zastosowaniem.
2. Usuń zabezpieczenie i rozwiń obrożę.
3. Trzymając obrożę za dwa końce, kilkakrotnie, energicznym ruchem naciągnij pasek.
4. Załóż obrożę na szyję zwierzęcia obok zwykłej obroży, dopasuj jej długość. Obroża powinna być tak dopasowana aby była możliwość wsunięcia dwóch palców pomiędzy pasek a szyję zwierzęcia.
5. Przeciągnij końcówkę przez zapięcie. Odetnij za długi koniec paska.

Należy okresowo sprawdzać i dostosowywać obwód obroży, w szczególności w okresie szybkiego wzrostu młodych zwierząt.

